
Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26-300 Opoczno
tel.: +48 44 755-18-70, fax: +48 755-18-70, e-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Opoczno

Sitowa, dn.  18-02-2022 r.

Zn. spr.: ZG.270.4.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Opoczno  w roku 2022-trzecia edycja”

 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2021. 1129 t.j.) zwaną dalej „ustawą”, 
przedstawia informacje z otwarcia ofert.
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.02.2022 r., o godzinie 13:00. 

Lp. Nr 
oferty.

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres  
wykonawcy, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawców, którzy 

złożyli oferty.  

Oferowana cena
brutto 

zł.

część zamówienia  nr 1 Pakiet nr 3 (leśnictwa: Januszewice, Sitowa, Białaczów)

1. 2

Konsorcjum Firm:

Zakład Usług Leśnych Mirosław Nowak, 26-242 Ruda Maleniecka 
102c/3 NIP 658-134-12-13
Jacek Nowak „ZUL” Zakład Usług Leśnych, Hucisko 30, 26-242 
Ruda Maleniecka, NIP 658-145-37-51

Zakład Usług Leśnych Michał Nowak, Młotkowice 65A, 26-242 Ruda 
Maleniecka NIP 658-199-17-09 
Zakład Usług Leśnych “DAR-LAS”, Dariusz Pietrzyk,

Konstantynów 4, 26-341 Mniszków, NIP 768-142-16-56

1 741 324,94

część zamówienia  nr 2 Pakiet nr 4 (leśnictwo Rożenek)

2. 1 Usługi Leśne Sikorka Bogatka Kresa Bogdan,
Straszowa Wola 57, 26-330 Żarnów, NIP 7681200866

364 104,96

część zamówienia nr 3 pakiet 6 (leśnictwo: Kowalów)

3 3 P.H.U. CAR – LAS, Dariusz Szczegielniak,  
Miedzna Drewniana 117, 26 – 307 Białaczów,  NIP 7681042166 690 098,08

część zamówienia nr 4 pakiet 7 (leśnictwo: Myślibórz) 

3 4 P.H.U. CAR – LAS, Dariusz Szczegielniak,  
Miedzna Drewniana 117, 26 – 307 Białaczów,  NIP 7681042166 805 253,22



2

Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26-300 Opoczno
tel.: +48 44 755-18-70, fax: +48 755-18-70, e-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Opoczno

www.lasy.gov.pl

Niniejsza informacja przeznaczona jest do zamieszczenia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania 

            Kierownik Zamawiającego:

mgr inż. Dawid  Kosylak

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Opoczno

/podpisano elektronicznie/


		2022-02-18T13:53:37+0000
	Dawid Dymitr Kosylak




